TERÇA-FEIRA,
7 DE MAIO DE 2024

C
la

ss
ifi

ca
do

s
EDIÇÃO Nº 11.075

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

CLAUDINEI APARECIDO LONGHIN, torna público que irá requerer ao Instituto
Água e Terra, a Licença Ambiental Simplificada para IRRIGAÇÃO, a ser

implantada na FAZENDA SÃO JOSÉ II, GLEBA PIUNA, NOVA ESPERANÇA-PR,
CEP: 87.600-000.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA

BRF EMPREEDIMENTOS LTDA - 49606397000159 torna publico que irá
requererao ao Instituto Agua e Terra, a Licença Previa para implementação

de condominio horizontal a ser implantada PR 558 km 18 - Araruna -
Paraná

A CASA DE APOIO À PESSOA EM TRATAMENTO
DE CÂNCER E OUTROS de Campo Mourão fornece

em média 1.400 refeições ao mês (marmitas)
para a Oncologia, o Instituto do Rim e hóspedes.
Neste momento buscamos sua grata ajuda pois,

precisamos de:
- Arroz,
- Óleo,

- Proteína (frango - coxa com sobrecoxa)
 Assim, necessitamos de doação para o atendimento

daqueles que muito precisam. Agradecemos de
coração quem conosco puder contribuir! Que Deus

os abençoe e proteja sempre.
Endereço da Casa de Apoio:

Rua Prefeito Devete de Paula Xavier, n. 1.318 -
Centro - Campo Mourão- PR

PIX – 06.042.624/0001-58 (CNPJ)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

Por este Edital, a Diretoria Executiva e conselho fiscal do Sindicato dos Trabalhadores nas Empresas de Produção,
Geração, Transmissão, Distribuição e Comercialização de Energia Elétrica de Fontes Hídricas, Térmicas e
Alternativas e Gás Natural, nas Empresas Públicas e Privadas de Maringá e Região Noroeste do Paraná - STEEM,
com sede na Rua Vitória, nº 109, Vila Esperança em Maringá – Paraná, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, conforme Artigo 30, 31, 126 e 127, convoca todos os Associados(as) ao Sindicato, para se reunirem em
Sessão de Assembleia Geral Ordinária, no dia 14/05/2024, de forma presencial e online (híbrido), na cidade de
Maringá, na Sede do Sindicato sito a Rua Vitória, nº. 109 e através da plataforma ZOOM MEET no link:
https://us06web.zoom.us/j/87323820154?pwd=Um2XjkuzgXhXGK9ub5LiYTgZUVXVld.1 com início às 18h30min,
em primeira convocação com 50% (cinquenta por cento) mais 1 (um) dos associados quites e às 19h00min, em
segunda convocação com qualquer número de presentes conforme Artigo 28 e incisos I e II do Estatuto da entidade,
para deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia:  1)  Discussão e deliberação sobre a aprovação do Balanço
Patrimonial  do  STEEM,  correspondente  ao  exercício  de  2023 ,  2)  e  outros  assuntos  de  interesse  da  categoria.
Maringá – 07 de Maio de 2024.

Claudeir Fernandes - Diretor Presidente

2 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
TERÇA-FEIRA,
7 DE MAIO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.075

EDITAIS 3
TERÇA-FEIRA,

7 DE MAIO DE 2024DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINE
EDIÇÃO Nº 11.075

4 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
TERÇA-FEIRA,
7 DE MAIO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.075

EDITAIS 5
TERÇA-FEIRA,

7 DE MAIO DE 2024DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINE
EDIÇÃO Nº 11.075

6 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAISTERÇA-FEIRA,
7 DE MAIO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.075